Doppelboden-Anschlusskasten
DAK
Woertz AG
Hofackerstrasse 47
Postfach 948
CH-4132 Muttenz 1
Tel. +41 61 466 33 33
Fax +41 61 461 96 06
Starkstromseite mit halogenfreier Makrolon-Abdeckung,  •
FLF-Leerplätzen, Schiene nach DIN35 und zwei Ein-
führungsstutzen
Schwachstromseite mit Blechabdeckung, FLF-Leer- •
plätzen und Kabelbinderprägungen
A
rt
. N
r.
01
74
9
/
04
/2
00
9
 /
2‘
50
0
D
 T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Doppelboden-Anschlusskasten DAK
-mit FLF stehend oder liegend
-Gehäuse kunststoffbeschichtet,
 Farbe RAL 2004 orange
-auf Anfrage: ohne DIN-Schiene
 (Direktanschluss Starkstromseite)
-Bestückung nach Wahl
FLF liegend FLF stehend
Artikel-Nummern      Standard leer         Bestückung n. Wahl      Standard leer          Bestückung n. Wahl
DAK für 2x3 FLF 52863     154 770 417                52863B      -                                                -
DAK für 2x4 FLF 52864     154 770 427                52864B 52874     154 771 427                52874B
DAK für 2x5 FLF 52865     154 770 437                52865B 52875     154 771 437                52875B
DAK für 2x6 FLF 52866     154 770 447                52866B 52876     154 771 447                52876B
DAK für 2x8 FLF     -                                        - 52878     154 771 457                52878B
Bezeichnungsstreifen 52870     154 970 407 52870     154 970 407
Gummifuss (4 Stk. pro Einheit) 52800     154 971 407 52800     154 971 407
Technische Angaben
Material Gehäuse Stahlblech 1.5mm Stahlblech 1.5mm
Einführungsstutzen auf
Starkstromseite
2x M25 2x M25
Bezeichnungsstreifen selbstklebend, Länge 1000mm selbstklebend, Länge 1000mm
Gummifuss Ø 12x1.2mm Ø 12x1.2mm
Dimensionen LxBxH LxBxH
zu DAK 2x3 FLF 410x210x45mm -
zu DAK 2x4 FLF 410x275x45mm 480x169x73mm
zu DAK 2x5 FLF 410x340x45mm 480x207x73mm
zu DAK 2x6 FLF 410x405x45mm 480x245x73mm
zu DAK 2x8 FLF - 480x321x73mm
Masszeichnungen
127 127
H
B
L
131 131
H
L
B